



DODATEK č. 2 KE SMLouvě O Dílo č. 213/2018

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

Obec Kamenice

Ringhofferovo náměstí 434, Kamenice,
PSČ 251 68

Ing. Pavlem Čermákem, starosta obce
Česká spořitelna a.s.

0420575329/0800

00240273

CZ00240273

f6ibnuh

Ing. Šárkou Medřickou

323 672 761, MT: 602 519 269

medricka@kamenice.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

místo podnikání:

korespondenční adresa:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky:

zastoupený ve věcech technických:

tel.:

email:

dále „Zhotovitel“

Stavix s.r.o.

Kubelíkova 1224/42, 130 00, Praha - Žižkov
Komenského 55, 549 01, Nové Město n.
Metují

Ivanem Kalynyčem

Komerční banka Nové Město nad Metují

43-1019290217/0100

27526984

CZ27526984

qt34izk

Ivanem Kalynyčem

737219803

kalynyc@stavix.cz

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

1.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.7.2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Chodník Ládví – Valnovka – Etapa 1“ takto:

Při provádění díla dle Smlouvy vznikla potřeba provést dodatečné stavební práce. Potřeba provedení dodatečných stavebních prací přitom vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací, nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, zároveň došlo k nerealizaci některých prací.

Po vzájemné dohodě smluvních stran tedy smluvní strany mění odstavec 2. čl. IV **Cena díla** Smlouvy takto:

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	5 810 268,00,-Kč
Cena méněprací a víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH	366 954,65,-Kč
Cena méněprací a víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH	3 560,96,-Kč
Celková cena za dílo bez DPH	6 180 783,61,-Kč
DPH 21%	1 297 964,56,-Kč
Celková cena za dílo včetně DPH	7 478 748,17,-Kč

2.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Kamenice na své schůzi dne 5.12.2018 pod usnesením č. 10/27/ROK/2018/Veřejný.

Přílohy dodatku:

1. Změnové listy č. 10, 14, 15

V Kamenici dne 7.12.2018

Objednatel:

Obec Kamenice, zastoupená starostou

Ing. Pavlem Čermákem

V Praze dne 7.12.2018

Zhotovitel:

Stavix s.r.o.

Ivan Kalynyč

ZMĚNOVÝ LIST č.10

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: **OU Kamenice**

Zhotovitel: **Stavix s.r.o, Praha**

IC 27526984

popis změny:

část Veřejné osvětlení

méněpráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
všeobecné osvětlení		Plastová trubka SITREX DN250-0,8m - dodávka	kus	15,000	340,00	5 100,00
		Plastová trubka SITREX DN 250-0,8 m- montáž	kus	15,000	365,00	5 475,00
		Trubka HDPE DN 40, šedá-náplav VO (D+M)	m	337,000	55,60	18 703,00
		Celoplastový kabel CYKY 4Bx10 (D+M)	m	550,000	148,60	81 876,00
		Celoplastový kabel CYKY 4Cx2,5 (D+M)	m	35,000	41,30	1 445,50
		Plastová trubka SITREX DN 250 - 0,8 m (D+M)	kus	1,000	670,00	670,00
		Trubka HDPE DN 40, šedá-náplav VO (D+M)	m	5,000	55,50	277,50

Méněpráce celkem

113 346,00

vícepráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
02-úřadní a lovecká		Plastová trubka DN300-1,2m (D+M)	kus	17,000	1 436,00	24 395,00
		Celoplastový kabel CYKY 4Bx16 (D+M)	m	45,000	168,00	7 560,00
		Zemnicí vodič FeZn Ø 8 mm (D+M)	m	119,000	48,000	5 712,00
		Trubka Kabuflex R60 50/40 mm, červená (D+M)	kus	15,000	205,00	3 075,00
		Plast tr.pro osazení označků (D+M)	kus	3,000	660,00	1 980,00

Vícepráce celkem

42 722,00

Rekapitulace:

méněpráce

-113 346,00 Kč

vícepráce

42 722,00 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

-70 624,00 Kč

DPH 21%

-14 831,04 Kč

cena vč DPH

-85 455,04 Kč

OBEC KAMENICE

Olešovice, Ringhofferovo nám. 434

251 68 Kamenice

IČO: 00240273

-2-

ZMĚNOVÝ LIST č.14

Stavba: Chodník Ládvi- Valnovka - 1.etapa

Smluvní strany:

Objednatel: OU Kamenice

Zhotovitel: Stavix s.r.o, Praha

IC 27526984

popis změny:

část CHODNÍKY OBJ. 03- prodloužení odvodňovacího žlabu v ul. Lillová z 5,5m na 7m, bourání původního obetonování potrubí v propustku, obetonování potrubí nového (po obou stranách potrubí + Žbdeska š.1,65m, tl.350mm nad potrubí DN400 a chráničko VO) pod komunikací (dl.7m), dodávka chráničky PVC KG DN160 dl.21m, likvidace sutě , odpočet výškové úpravy ulič. vstupů a výšk.úpravy krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

méněpráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
obj.01+02	899231111	Výšková úprava uličního vstupu	kus	12,000	1 460,000	17 520,00
	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	700,03	6 320,24

Méněpráce celkem

23 840,24

vícepráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	2	3	4	5	6	7
obj. 03	3583151	Bourání původní obetonávky potrubí	m3	4,761	3 050,00	14 521,05
	631319175	Betonová mazanina z tř. C 20/25 bez zvýš. nároku (žb deska nad potrubím a chráničkou)	m3	3,687	3 230,00	11 909,01
	631311135	Příplatek k mazanině za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vyztuže	m3	3,687	60,00	224,54
	631362021	Vyztuž desky (nad potrubím) kanalizace a chráničky ze svařovaných sítí Kerl	t	0,102	31 400,00	3 202,80
	899023151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,770	2 740,00	4 849,80
	175111101	Obsyp potrubí bez prohození vč kameniva (chránička)	m3	3,177	780,00	2 478,06
	451673111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku (chránička)	m3	0,840	808,00	677,04
	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC KG 160, otevřený výkop	m	12,000	118,00	1 416,00
	286111137	trubka kanalizační KG DN 150x5000 mm	m	12,000	258,00	3 072,00
	936032334	Odvodňovací žlab pro zatížení C250 vlnitý s roštem mřížkovým z litiny	m	1,500	8 679,24	13 018,86
	899 R1	Výměna jehly a poklopu na vodovodu, potrubí vč dodávky armatur	kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	997013501	Vodorovná doprava beton.sutí do 1km	t	7,926	213,00	1 688,24
	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	118,890	9,70	1 153,23
	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovná)	t	7,926	200,00	1 585,20
	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,926	124,00	982,82
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	23,538	175,00	4 119,15
	667122112	Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120-150 mm	m2	10,800	227,00	2 451,60
	554871111	Podklad ze štěrku ŠD II 250 mm	m2	10,800	161,00	1 738,80
	573111111	Vyspravení krytu komunikace po překopec do 15m2	m2	13,500	618,00	8 343,00

Vícepráce celkem

80 556,20

Rekapitulace:

méněpráce

-23 840,24 Kč

vícepráce

80 556,20 Kč

rozdíl (cena bez DPH)

56 715,96 Kč

DPH 21%

11 910,35 Kč

cena vč DPH

68 626,32 Kč

OBEC KAMENICE

Olešovice, Ringhofferovo nám. 404

251 68 Kamenice

IČO: 00240273

-2

ZMĚNOVÝ LIST č.15

Stavba: **Chodník Ládví- Valnovka - 1.etapa**

Smluvní strany:

Objednatel: **OU Kamenice**

Zhotovitel: **Stavix s.r.o, Praha**

IC 27526984

popis změny:

část Chodníky - obj. 01 a obj. 03 - klempířské výrobky pro odvod dešťové vody z autobusových zastávek , větší délka zábradlí (+5m) nad množství v nabídce, povrchová úprava úprava 47m zábradlí žárovým zinkováním, osazení 6ks kovových sloupků (bez jejich dodávky) pro ohrazení separovaného odpadu

část Chodníky-obj. 05 odpočet hmatového vodícího pásu MPPa PPCH a 1ks Tabule na AZ

méněpráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
obj. 05 Dodatek č. 1a 2	915321115	Hmatový a vodící pás MPP a PPCH	m	24,000	420,00	10 080,00
	926051612	Tabule na AZ na sloupku	kus	1,000	3 620,00	3 620,00

Méněpráce celkem

13 700,00

vícepráce

obj.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	2	3	4	5	6	7
obj. 01 + obj.03	764 R1	D+M Klempířských výrobků pro odvod dešťové vody ze sloupků AZ- materiál plech s povrchovou úpravou	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
	R	Osazení 6ks kovových sloupků pro separovaný odpad vč. provedení beton. patek a výkopu pro patky	kompl	1,000	4 434,00	4 434,00
	7672206301	Montáž a dodávka zábradlí vč kotvení do opěrné zdi	m	5,000	1 400,00	7 000,00
	998767201	Přesun hmot procentní pro zámeč.konstrukce v objektech v do 6m	%	70,000	1,500	105,00
	767 R2	Povrchová úprava zábradlí žárovým zinkováním	celk	1,000	13 630,00	13 630,00

Vícepráce celkem

31 169,00

Rekapitulace:

méněpráce **-13 700,00 Kč**

vícepráce **31 169,00 Kč**

rozdíl (cena bez DPH) 17 469,00 Kč

DPH 21% **3 668,49 Kč**

cena vč DPH **21 137,49 Kč**

OBEC KAMENICE

Olešovice, Ringhofferovo nám.

251 68 Kamenice

IČO: 00240273